

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 10 de febrero de 2023

RAMO 04-04 - SECRETARÍA DE MODERNIZACIÓN ADMINISTRATIVA E INNOVACIÓN GUE

UNIDAD 18-18 - Unidad Administrativa

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

10/02/2023



R0418-0006

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0230	AMBIENTADORES GLADE® PLUGINS® SCENTED OILS INCLUYE 1 ACEITE Y 1 UNIDAD DE CALENTAMIENTO.	PIEZA	3	\$123.08	\$369.24	\$428.32
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	3	\$44.02	\$132.06	\$153.19
0254	BOLSA TIPO CAMISA NEGRA, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 70 X 40 CM, 1KG.	KILOGRAMO	1	\$61.13	\$61.13	\$70.91
0257	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 50 X 70 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	2	\$47.75	\$95.50	\$110.78
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	2	\$45.01	\$90.02	\$104.42
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	1	\$45.18	\$45.18	\$52.41
0277	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	FRASCO	3	\$104.38	\$313.14	\$363.24
0278	DESODORANTE AUTOMOTRIZ CALIFORNIA SCENTS DIVERSOS AROMAS.	PIEZA	2	\$110.78	\$221.56	\$257.01
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	5	\$28.62	\$143.10	\$166.00
0297	FRANELA ROJA 1 MT.	METRO	3	\$23.00	\$69.00	\$80.04
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	5	\$79.51	\$397.55	\$461.16
0312	JERGA 1 MT.	METRO	2	\$20.38	\$40.76	\$47.28
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	5	\$22.17	\$110.85	\$128.59



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 10 de febrero de 2023

RAMO 04-04 - SECRETARÍA DE MODERNIZACIÓN ADMINISTRATIVA E INNOVACIÓN GUE

UNIDAD 18-18 - Unidad Administrativa

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

10/02/2023



R0418-0006

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0315	LIMPIAVIDRIO, 1 LT.	LITRO	3	\$35.47	\$106.41	\$123.44
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	2	\$58.48	\$116.96	\$135.67
0327	PAPEL DE BAÑO C/4 ROLLOS PETALO.	PAQUETE	3	\$31.04	\$93.12	\$108.02
0337	PLEDGE EN AEROSOL.	PIEZA	4	\$100.36	\$401.44	\$465.67
0344	SERVILLETAS C/250 PZAS.	PAQUETE	3	\$30.18	\$90.54	\$105.03
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	3	\$26.05	\$78.15	\$90.65
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	3	\$75.57	\$226.71	\$262.98
0366	GEL ANTIBACTERIAL, 3.8 LITROS.	GALON	1	\$451.72	\$451.72	\$524.00
0368	COLORO, CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	2	\$13.03	\$26.06	\$30.23



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 10 de febrero de 2023

RAMO 04-04 - SECRETARÍA DE MODERNIZACIÓN ADMINISTRATIVA E INNOVACIÓN GUE

UNIDAD 18-18 - Unidad Administrativa

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

10/02/2023



R0418-0006

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

Table with 7 columns: CLAVE, DESCRIPCIÓN, UNIDAD, CANTIDAD, PRECIO, IMPORTE, TOTAL. Contains two rows of items: 0396 (SANITIZANTE COBITDES21) and 0412 (ESCOBA ATRAPAPOLVO DUAL REYNERA).

SUBTOTAL \$4,309.10
I.V.A. \$689.46
TOTAL \$4,998.56

Id Solicitud SIACAM: 3272

Folio SIACAM: 0099

Código SIACAM:



320ca79c752940b9adc1803211bdabd3